
PRODUKTTYPOVÝ LIST

SDA 18

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

Typové číslo 0092.0385

 Krátká informace

Tlumič hluku na výtlak střešního ventilátoru ERD 18 a DRD
18

 Technické údaje

Tlaková ztráta 8 Pa

Umístění Střecha

Materiál pouzdra Ocelový plech, pozinkovaný

Hmotnost 21,71 kg

Hmotnost s obalem 26 kg

Vhodné pro jm. světlost 180 mm

Šířka s obalem 585 mm

Výška s obalem 470 mm

Hloubka s obalem 585 mm

Teplota okolí 100 °C

Vložený útlum při 63 Hz

Vložený útlum při 125 Hz 4 dB

Vložený útlum při 250 Hz 2 dB

Vložený útlum při 500 Hz 10 dB

Vložený útlum při 1 kHz 17 dB

Vložený útlum při 2 kHz 18 dB

Vložený útlum při 4 kHz 29 dB

Vložený útlum při 8 kHz 19 dB

Vložený útlum celkem 13 dB

Vložený útlum

Balení 1 kus

Sortiment C

GTIN (EAN) 4012799923855



PRODUKTTYPOVÝ LIST

SDA 18

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2

 Výkres [mm]

A B C D

500 454 756 452


